PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei № 624/13 - Ano IIII- Edição № 133- Data 08/08/2025

Esta é a Edição Nº 133 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a alteração da Chamada Pública nº 13/2025. OBJETO:

CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE **PESSOA** FISICA/JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA SECRETARIA DE **ESPORTE CULTURA TURISMO** \mathbf{E} LAZER, COORDENADOR EM GERAL DO **CENTRO** ESPORTIVO. ATENDENDO AS **DEMANDAS** DA SECRETARIA **MUNICIPAL** DE **ESPORTE** CULTURA **TURISMO** \mathbf{E} LAZER. O recebimento das propostas será a partir do dia 11/08/2025 até 19/08/2025 até as 8 horas da manhã. edital alterado encontra-se disponível no:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

Neuza Helena Meireles – Servidora Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO
E-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD